
 Universitatea „Dunărea de Jos” din Galaţi  

Facultatea de Litere 

Departamentul de limbă şi literatură franceză 

SESIUNE DE RESTANȚE – ANI TERMINALI 

22 – 27  IUNIE 2021 

 

PROGRAMARE EXAMENE – LICENȚĂ 

 

CADRUL DIDACTIC DATA / ORA MODALITATEA DE 

EXAMINARE 

Prof. dr. Carmen Andrei 

carmen.andrei@ugal.ro 

24 iunie, ora 12:00 Scris / Microsoft Teams 

Prof. dr. Alina Ganea 

alina.ganea@ugal.ro 

23 iunie, ora 10:00 Scris / Microsoft Teams 

Prof. dr. Gabriela Scripnic 

gabriela.scripnic@ugal.ro 

23 iunie, ora 12:00 Scris / Microsoft Teams 

Conf. dr. Adela Dragan 

adela.dragan@ugal.ro 

25 iunie, ora 11:00 Scris / Microsoft Teams 

Conf. dr. Mirela Dragoi 

mirela.dragoi@ugal.ro 

22 iunie, ora 16:00 Scris / Microsoft Teams 

Conf. dr. Elena Costandache 

elena.costandache@ugal.ro 

22 iunie, ora 10:00 Scris / Microsoft Teams 

Lect. dr. Raluca Dragomit 

raluca.dragomir@ugal.ro 

22 iunie, ora 17:00 Scris / Microsoft Teams 

Lect. dr. Marius Munteanu 

marius.munteanu@ugal.ro 

23 iunie, ora 16:00 Scris / Microsoft Teams 

Lect. dr. Anca Alexandru 

anca.alexandru@ugal.ro 

24 iunie, ora 9:00 Scris / Microsoft Teams 

Asist. dr. Irina Rata 

irina.rata@ugal.ro 

24 iunie, ora 11:00 Scris / Microsoft Teams 

 

Notă:  Studenţii restanţieri sunt rugaţi să-şi anunţe în prealabil, pe mail, intenţia de a participa 

la sesiunea de examene /verificări restante. Pentru examenele credit, studenții vor face dovada 

plății taxei de examinare în ziua susținerii examenului. 
 

 

Director de Departament 

Conf. dr. Adela Drăgan 
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